
 

 

OGŁOSZENIE 37/2009 
Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego 

Aktywów Niepublicznych 
z dnia 07/05/2009 

 
 

 
W załączeniu przekazuje się do publicznej wiadomości Raport bieżący nr 33/2009 
Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów 
Niepublicznych zawierający Aneks nr 13 do Prospektu emisyjnego certyfikatów 
inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego 
Zamkniętego Aktywów Niepublicznych. 
 
 
 
 
 

 
                                                                       Maciej Wiśniewski               Arnold Mardoń 
                                                                       Prezes Zarządu                   Członek Zarządu 
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Podstawa prawna: Inne uregulowania 

WIADOMOŚĆ

Zgodnie z art. 42 ust. 1 pkt 37 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 

równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 

2009 r., nr 33, poz. 259), w załączeniu przesyłam Aneks nr 13 z dnia 21 kwietnia 2009 r. do Prospektu emisyjnego 

certyfikatów inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego 

Aktywów Niepublicznych zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego.
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Aneks nr 13 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. do 

Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged Buy 

Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

 

 

1. W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged 

Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 17 października 2008 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w związku z powołaniem Pana Macieja Wojtal w skład Komitetu Inwestycyjnego 

Investors Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych, w Rozdziale 1 w pkt. 33 dodaje się 

zdanie w brzmieniu: 

 

,,Uchwałą Zarządu Towarzystwa w skład Komitetu Inwestycyjnego Towarzystwa z dniem 20 kwietnia 2009 r. 

został powołany Pan Maciej Wojtal.” 

 

2) w związku z powołaniem Pana Macieja Wojtal w skład Komitetu Inwestycyjnego 

Investors Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych, w Rozdziale 5 w pkt. 5.2.1. dodaje się 

zdania w brzmieniu:  

 
,,Osoby Zarządzające nie będące Członkami Zarządu Towarzystwa 

 

Pan Maciej Wojtal 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Rejtana 17, 02-516 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Zarządzający Portfelami Funduszy, Członek Komitetu Inwestycyjnego w 

Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Wojtal Towarzystwu 

nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy 

Panem Maciejem Wojtal, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: 

zgodnie z oświadczeniem Macieja Wojtal Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Pan Maciej Wojtal w latach 2002 – 2007 studiował w ramach Jednoczesnych 

Studiów Ekonomiczno – Menedżerskich prowadzonych przez Wydział Nauk Ekonomicznych oraz Wydział 

Zarządzania na Uniwersytecie Warszawskim. Od lutego 2009 r. zatrudniony w Investors Towarzystwie 

Funduszy Inwestycyjnych S.A., od kwietnia 2009 r. do dziś Zarządzający Portfelami Funduszy i Członek 

Komitetu Inwestycyjnego w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A.,  Od lipca 2006 r. do lutego 

2009 r. był zatrudniony w J.P .Morgan (Londyn), gdzie początkowo zajmował się strukturyzowaniem oraz 

sprzedażą produktów inwestycyjnych opartych na derywatach, a następnie w dziale inwestycji własnych 

współuczestniczył w zarządzaniu portfelem akcyjnym. Od lipca 2004 r. do czerwca 2006 r. związany z Domem 

Maklerskim Banku Handlowego, gdzie początkowo odbywał staż w różnych działach domu maklerskiego, 

następnie zatrudniony na stanowisku analityka rynku kapitałowego w Dziale Analiz Domu Maklerskiego Banku 

Handlowego. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Maciej Wojtal był członkiem organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich 

pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem: zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Wojtal Towarzystwu  nie są znane fakty 

istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Wyroki dotyczące Pana Macieja Wojtal 

związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem 

Pana Macieja Wojtal Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Maciej Wojtal pełnił funkcje członka 

organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie 

z oświadczeniem Pana Macieja Wojtal Towarzystwu  nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego 

typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana 

Macieja Wojtal ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) 

oraz wskazanie, czy Pan Maciej Wojtal kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów 
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administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w 

zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Macieja Wojtal Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu.” 

 

3) w związku z powołaniem Pana Macieja Wojtal w skład Komitetu Inwestycyjnego 

Investors Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych, w Rozdziale 5 w pkt. 5.3. dodaje się 

zdanie w brzmieniu:  

 

,,Uchwałą Zarządu Towarzystwa w skład Komitetu Inwestycyjnego Towarzystwa z dniem 20 kwietnia 2009 r. 

został powołany Pan Maciej Wojtal.” 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


